
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

 Prot.n. AOOUSPAL /7801/U          Alessandria, 25 agosto 2015 

 

        ALLA PROF.SSA  ALESSIO  ROSSANA 

                                            e-mail: rossana.alessio@istruzione.it 

    

      ALL’ UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

      per il Piemonte 

      Ufficio  I 

         TORINO 

 

      AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI 

      della Repubblica 

         LORO SEDI 

     

OGGETTO: assunzione a tempo indeterminato a. s. 2015/16. 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota n.6768 del 27/7/15 con la quale la Prof.ssa Alessio Rossana è stata 

individuata quale destinataria di proposta di assunzione a tempo indeterminato per 

l’insegnamento di sostegno area AD01 in quanto collocata nella graduatoria ad 

esaurimento della classe di concorso A048 - Matematica applicata – di questa 

provincia; 

VISTA la nota dell’U.S.T. di Messina n. 10127 del 19/8/15 con la quale è stato 

trasmesso il decreto di approvazione dell’elenco degli abilitati di cui all’O.M. 33/2000 

per la classe di concorso A048 –Matematica applicata – dal quale si evince, dalle 

premesse, che nei confronti della Prof.ssa Alessio Rossana era stato avviato il 

procedimento di esclusione e decadenza da ogni diritto conseguente alla 

partecipazione della stessa al corso abilitante  - O.M. 33/2000 – classe di concorso 

A048 – Matematica applicata – in quanto aspirante privo del requisito di servizio; 

 

 



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

RICHIAMATO il provvedimento di questo ufficio  n. 7676/U del 20/8/15 con il quale 

viene disposta l’esclusione della medesima candidata dalla graduatoria ad esaurimento 

provinciale definitiva valida per il triennio 2014/2017 – fascia 3 – per la classe di 

concorso A048 –Matematica applicata – e contestualmente viene disposta l’esclusione 

dall’elenco del sostegno - fascia 3 - ADO1 area scientifica; 

 

DISPONE 

 

La revoca del provvedimento di individuazione della Prof.ssa Alessio Rossana, nata il 

3/3/1965 RC, quale destinataria di proposta di assunzione a tempo indeterminato per 

l’insegnamento di sostegno area AD01 di cui alla nota n. 6768 del 27/7/15. 

  

 

 

 

 

 

per IL DIRIGENTE 

     Franco Calcagno 

IL COORDINATORE VICARIO 

Lucia Carriere 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 


